[bookmark: _GoBack]Утверждаю
Зав. кафедрой «Информатика, математика
 и общегуманитарные науки»
	 _________________к.и.н., доцент Н.А. Гаража
			«____»___________________201__г.

Заведующему  кафедрой«Информатика, математика
 и общегуманитарные науки»  Гаража Н.А.
      Студентов ___ курса
Направление 38.03.05  «Бизнес-информатика»
Профиль (программа) «ИТ-менеджмент в бизнесе»

Заявление
Просим Вас утвердить темы курсовых работ (проектов) по дисциплине ___________________________________________________________

	№
	ФИО студента
	№ темы из списка рекомендуемых
	Название темы
	Подпись

	1

	2

	3

	4

	5

Дата _______________
Ведущий преподаватель дисциплины ____________________________    /ФИО/
(подпись)